tra eundem missus vincitur ab hoc 38, 3, 4 et 8, in Cappadocia 38, 4, 4.
Mamertini (Campani in Sicilia) *pr.* 23.
Mandri Indiae populus, quem Alexander vincit 12, 9, 4.
Manlius Vulso (Lucius) cs. Rom. 41, 4, 3.
Mantineia (in Arcadia); ibi proelium *pr.* 6.
Marathon (campus haud procul Athenis) 2, 15, 18; *pr.* 2. Marathonii campi 2, 9, 9; Marathonica pugna 2, 11, 2; 12, 12.
Mardi (in Armenia maiore inter Sussianam et Hyrcaniam) subiguntur ab Alexandro 12, 3, 4; a Phrahate, Parthorum rege 41, 5, 9.
Mardontus cum exercitu in Graecia a Xerxe relictus, Olyntho expugnata victus ad Plataeas fugatur 2, c. 13—14.
Margiani 41, 1, 10.
Marmacus Pythagorae pater 20, 4, 3.
Marpessa Amazonum regina perit 2, 4, 12—16.
Mars genitor Amazonum 2, 4, 13 et Romuli Remique 43, 2, 4. Pro bello 3, 6, 9.
Marsicum bellum 38, 4, 13.
Mastissa Numidiae rex, Romanorum socius 33, 1, 2; eius merita in Romanos 38, 6, 5; nepos Ingurtha § 6.
Massilia a Phocaensibus condita 43, 3, 4; cl. 37, 1, 1; adversarios habet vicinos Gallos c. 4—5, nec non Ligures c. 5, 1 et Carthaginienses c. 5, 2; *Massilienses* Romanos pecunia sublevant 43, 5, 9; eorum instituta 43, 4, 15.
Mauri (incolae Mauritanae) Carthaginiensium hostes 19, 2, 4; 21, 4, 7.
Maximus in Africa vicini Carthaginiensibus 18, 6, 1.
Medea Aetiae, Colchorum regis, filia, uxor Iasonis 42, 2, 12 et ab hoc dimissa Aegei 2, 6, 14; ex hoc mater Medii, quocum redit in patriam 42, 2, 12; 2, 6, 14.
Medi conditi a Medio, Medae filio 42, 3, 6; subiecti Assyrii ab his desciscunt duce Arbacto et ad se imperium transferunt, donec Astyages, rex ultimus, a Cyro nepote privatur regno 1, c. 3—6. Ab hoc inde tempore *Persis* parent, deinde Alexandro, hoc mortuo cedunt Atropato et Pithoni Illyrio 13, 4, 13; deinde subiguntur a *Syris* 15, 4, 11; quibus horum imperium eripit *Parthorum* rex Mithridates 41, 6, 6.
Media maior et minor 13, 4, 13. — *Medicus* sermo 41, 2, 5; imperium 1, 3, 6; 41, 1, 8.
Medta urbs a Medio, Medae filio, condita 42, 3, 6.
Mediolanum in Italia a Gallis conditum 20, 5, 8.
 1. *Medius* Medae et Aegei filius 42, 2, 12; 2, 6, 14; condit Mediam urbem Medorumque regnum constituit 42, 3, 6.
 2. *Medius* Thessalus 12, 13, 7.
Megabazus a Dareo ad Thraciam subigendam missus 7, 3, 1; Macedonia temptat per Bubaren *ibid.*
Megara a Pisistrato paene capta 2, 8, 5; Galli ibi ab Antigono deleti *pr.* 26; ab Arato occupata *ibid.*
Megarenses cum Atheniensibus de Salamine certantes ab his vincuntur 2, 7, 7 et c. 8.
Melanippe Amazonum reginae soror, ab Hercule capta armis traditis redimitur a sorore 2, 4, 23—25.
Meleager dux Alexandri; eius de successore Alexandri constituendo sententia 13, 2, 6; legatus equitum consentit peditibus seditiosis 13, 3, 2; bello gerendo praeficitur cum Perdica 13, 4, 5.